
Jules a Jim, z.ú. za přispění HMP zahajuje Cyklus vzdělávání pro pedagogy 1. otevřeným kurzem 
pro pedagogy ZŠ a SŠ s názvem:

PRA HA 

PRA G U E 

PRA 

PRA 

Jak udělat adapt'ák 
Podělíme se s Vámi o naše letité zkušenosti 
s přípravou a vedením adaptačního programu. 

(Akreditace MŠMT 188/2022-2-62)  

Závazně se přihlašujte do 20. 6. 2023  před odkaz ZDE. 

Za jednu školu mohou být přihlášeni max. 3 účastníci 
(při nenaplnění kapacity možné po domluvě navýšit.). 

Neváhejte a přihlaste se ještě dnes, počet míst je 
omezen! 

O zařazení do kurzu rozhoduje pořadí přijaté přihlášky. 

Další info tel: 604 241 549

27. 6. 2023
9:00 –18:00
vč. pauzy na oběd, který není v ceně kurzu 
Krkonošská 1534/6, Praha 2 Vinohrady

Cena: 625,- Kč* / osoba díky příspěvku HMP 
* Pro vyučující z pražských škol,

pro vyučující z mimopražských škol je cena 1 250,- Kč/osoba.

Forma: interaktivní výklad, moderovaná diskuse,  
             trénink dovedností  

Obsah kurzu:
• seznámení se základními pojmy, pravidly a 

principy (Kolbův cyklus, skupinová dynamika, 
dramaturgie kurzu, aktivity a jejich cíle, reflexe)

• praktický nácvik vedení aktivit a reflexí
• sestavení harmonogramu adaptačního programu 

pro vlastní třídu

Co získáte: 
• osvědčené know how pro přípravu a realizaci 

adaptačního programu odpovídající dobré praxi i 
praktické dovednosti

• naučíte se evaluovat aktivity, rozlišovat mezi 
efektivitou a zábavností programu

• certifikát o absolvování kurzu

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJG76V2EC8hOaqGNPH8i43bJNLDNk0fOU2yus40KbebRFr-A/viewform



